


<b>Objednávka č.:</b> O17/569	<b>Vystavena dne:</b> 29.05.2017
-------------------------------	----------------------------------

<b>Dodavatel</b>		<b>Odběratel</b>	
Název	Plynoservis Jílek s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Zenklova 12/60 18000 PRAHA	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	24222011	IČ	00063754
DIČ	CZ24222011	DIČ	CZ00063754
IČP	24222011		
		v zastoupení:	Sedmá ubytovací s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	
Výměna plynového kotle a odkouření.			

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1 Františka Křížka 505/38 prostor 13	43.22.20 Instalace rozvodů plynu	Objednáváme u Vás výměnu neopravitelného plynového kotle Vaillant kombi za nový standardního typu včetně odvozu a likvidace starého kotle, provedení tlakové zkoušky a vypracování revize plynu.	09.06.2017	65 018,00
2 Františka Křížka 505/38 prostor 13	43.22.20 Instalace rozvodů plynu	Objednáváme u Vás demontáž původního nevyhovujícího azbestocementového odkouření a dodání a montáž sousředné přetlakové vzduchospalinové cesty 125/80 sloužící k odvodu spalín od nástěnného kondenzačního kotle Vaillant v rozsahu Vaší cenové nabídky ze dne 24.5.2017.	30.06.2017	20 797,00
<b>Celkové náklady (bez DPH):</b>				<b>85 815,00</b>

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.22.20-Instalace rozvodů plynu.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

 Ljapin 

**EDMÁ UBYTOVACÍ s.r.o.**  
Komunardů 46  
170 00 Praha 7  
č. 26418274, DIČ: CZ26418274

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum:

31-05-2017

Razítko a podpis dodavatele:



#### Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

29.5.2012  
OK OBJEDNAT

**JILEK**  
plynoservis

85 215

## Cenová nabídka na výměnu plynového kotle a práce s tím související

**Odběratel:** Městská část Praha 7, vz. Sedmá ubytovací - p. Ljapin

**akce :** volný byt, 6. patro - byt č. 13,  
Františka Křížka 38, Praha 7

**Dodavatel:** Plynoservis Jílek s.r.o., Zenklova 60/12, Praha 8

	Množství	Cena (Kč)
<b>Zařizovací předmět:</b>		
PK Vaillant VUW 236/5-3 /H-INT II) eco tec pro (č. 0010021897)	1	41 900 Kč
bezdrátový termostat BPT 22	1	2 700 Kč
adaptér 125/80 (č.0020147469)	1	450 Kč
Baxi čerpadlo pro kondenzát (č. 7213162)	1	3 490 Kč
<b>Materiál instalační:</b>		
kulový kohout 3/4" voda	2	250 Kč
kulový kohout 1/2" voda	1	94 Kč
filtr 3/4"	1	264 Kč
filtr 1/2"	1	157 Kč
tvarovky 3/4", 1/2" mosaz	10	760 Kč
nerez trubka 3/4"	1 m	170 Kč
nerez trubka 1/2"	1 m	155 Kč
nerez matka 3/4" + 1/2"	6 + 4	274 Kč
HT navrtávací odbočka 50	1	230 Kč
HT koleno 50	2	58 Kč
HT redukce 50/32	1	42 Kč
gumová redukce 32/10	1	28 Kč
HT trubka 32 0,5 m	1	38 Kč
HT koleno 32	2	50 Kč
odpadní hadička Ø 10	5 m	60 Kč
stahovací svorky na hadici	2	16 Kč
lišta elektro, 2 cm, vruty, hmoždinka	3 m	62 Kč
zástrčka elektro	1	40 Kč
flexi šňůra elektro	1	120 Kč
těsnící materiál, malta, štuk	1	210 Kč

<b>Montážní práce:</b>		
Demontáž stávajícího kotle - likvidace	1	550 Kč
Montáž nového kotle, úprava, dopojení přípojek TUV - SV, topení, plynu	1	5 800 Kč
Montáž odpadu - vysekání stoupačky v kuchyni, vysazení odbočky, montáž odpadu	1	3 200 Kč
Zazdění stoupačky a průrazů	1	2 400 Kč
Napuštění top.systému	1	200 Kč
Montáž termostatu a čerpadla kondenzátu	1	750 Kč
Přípravné práce - manipulace v místě	1,5 dne	500 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>		<b>65 018 Kč</b>
<b>DPH 15 %</b>		<b>9 753 Kč</b>
<b>Cena díla celkem</b>		<b>74 771 Kč</b>

Ceny instalačního materiálu se mohou lišit + - 5%.

(+) uvedení kotle do provozu, držení záruky 2.105,- Kč vč. 21 % DPH.

(+) parkovné dle skutečnosti

**Cenová nabídka má platnost 2 měsíce**

V Praze 26. 5. 2017

29.5.2012

OIC OBJEDNÁVKA

## Cenová nabídka

### Akce: byt č. 13, Fr. Křížka 38/5050, Praha 7

Jedná se o dodání a montáž soustředné přetlakové vzducho spalínové cesty 125/80 sloužící k odvodu spalin od nástěnného kondenzačního kotle zn. Vaillant o jmenovitém výkonu do 24 KW.

Bourací a zednické práce	ks	1	x	700 Kč =	700 Kč
Demontáž a úprava stávajícího provedení	ks	1	x	650 Kč =	650 Kč
Úprava paty komínového tělesa pro sání spalovacího vzduchu	ks	2	x	651 Kč =	1 302 Kč
Ak matice závěsná DN 80	ks	1	x	390 Kč =	390 Kč
Ak/Ak ukončovací hlavice 125/80	ks	1	x	1 250 Kč =	1 250 Kč
Al poklička krycí (horní ukončení)	ks	1	x	375 Kč =	375 Kč
Ak komínová vložka Flex 2 x 012 DN 80	bm	3	x	780 Kč =	2 340 Kč
Ak přechod flex /trubka DN 80	ks		x	390 Kč =	- Kč
Ak pojistná objímka	ks	1	x	130 Kč =	130 Kč
Ak spal. potrubí - koleno patní 87° patní	ks	1	x	1 300 Kč =	1 300 Kč
Ak spal. Potrubí DNn 80 - prodloužení 0,25m	ks	1	x	390 Kč =	390 Kč
Al/PP koncentr. Potrubí DN 125/80 - prodloužení 0,25 m	ks	1	x	810 Kč =	810 Kč
Al/PP koncentr. Potrubí DN 125/80 - prodloužení 1 m	ks	2	x	1 560 Kč =	3 120 Kč
Al/PP koncentr. Potrubí DN 125/80 - koleno 87° s revizním otvorem	ks	2	x	2 310 Kč =	4 620 Kč
Al/PP koncentr. Potrubí DN 125/80 - koleno 45°	ks	1	x	1 040 Kč =	1 040 Kč
Al/PP koncentr. Potrubí DN 125/80 - prodloužení 0,5 m	ks	1	x	1 040 Kč =	1 040 Kč
Spona s manžetou	ks	1	x	260 Kč =	260 Kč
Revize	ks	1	x	1 080 Kč =	1 080 Kč

Celková cena díla vč. montáže a demontáže

materiálu činí / bez DPH

20 797 Kč

DPH 15%

3 120 Kč

Cena celkem vč. DPH

23 917 Kč

Cena se může lišit +-5%

V Praze dne 24.5.2017